

Årsredovisning
för
Q43 - Company AB
556656-0842

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg Undertecknad styrelseledamot i Q43 – Company AB

intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2024-02-15

Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Västerås 2024-02-15


Åke Siwertson Verkställande direktör

Årsredovisning
för
Q43 - Company AB
556656-0842

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för Q43 - Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultering inom företagsutveckling och IT-tjänster samt äger och förvaltar andelar o intresse- och dotterföretag.

Företaget har sitt säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättning ökade under verksamhetsåret med försäljningsökningen av konsultering inom Sverige.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	367	198	520	5 235
Resultat efter finansiella poster	3 512	2 466	3 110	1 596
Soliditet (%)	99,2	96,5	93,6	70,0
Balansomslutning	6 534	5 264	5 722	3 491

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret"

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 536 815	2 424 061	5 080 876
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-2 100 000		-2 100 000
Balanseras i ny räkning			2 424 061	-2 424 061	0
Årets resultat				3 499 467	3 499 467
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 860 876	3 499 467	6 480 343

✓

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 860 877
årets vinst	3 499 467
	6 360 344
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	3 400 000
i ny räkning överföres	2 960 344
	6 360 344

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

plv ✓

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		367 061	198 380
Övriga rörelseintäkter		0	280 140
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		367 061	478 520
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-302 949	-256 836
Personalkostnader	2	-8 123	-30 608
Summa rörelsekostnader		-311 072	-287 444
Rörelseresultat		55 989	191 076
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	3	3 510 000	2 275 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		259	153
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-54 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-292	-285
Summa finansiella poster		3 455 967	2 274 868
Resultat efter finansiella poster		3 511 956	2 465 944
Resultat före skatt		3 511 956	2 465 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 489	-41 883
Årets resultat		3 499 467	2 424 061

2024030808024

✓

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

2 600 000

2 600 000

Andra långfristiga värdepappersinnehav

0

54 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 600 000

2 654 000

Summa anläggningstillgångar

2 600 000

2 654 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

3 712 688

2 275 000

Övriga fordringar

41 397

151 026

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

39 527

Summa kortfristiga fordringar

3 754 085

2 465 553

Kassa och bank

Kassa och bank

179 689

144 281

Summa kassa och bank

179 689

144 281

Summa omsättningstillgångar

3 933 774

2 609 833

SUMMA TILLGÅNGAR

6 533 774

5 263 833

no

✓

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 860 877

2 536 815

Årets resultat

3 499 467

2 424 061

Summa fritt eget kapital

6 360 343

4 960 877

Summa eget kapital

6 480 343

5 080 877

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 691

17 900

Skatteskulder

0

143 020

Övriga skulder

50 740

22 037

Summa kortfristiga skulder

53 431

182 957

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 533 774

5 263 833

ms ✓

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Resultat från andelar i koncernföretag

	2023	2022
Erhållna utdelningar	3 510 000	2 275 000
	3 510 000	2 275 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 791	26 791
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 791	26 791
Ingående avskrivningar	-26 791	-26 791
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 791	-26 791
Utgående redovisat värde	0	0

0
✓

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 654 000	2 654 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 654 000	2 654 000
Årets nedskrivningar	-54 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-54 000	0
Utgående redovisat värde	2 600 000	2 654 000

Västerås 2024-02- 15



Åke Siwertson
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02- 15



Richard Olsson
Auktoriserad revisor

2024030808023
